T2CC04 Керамическое сопло 4
T2CC05 Керамическое сопло 5
T2CC06 Керамическое сопло 6
T2CC07 Керамическое сопло 7
T2CC08 Керамическое сопло 8
T2CC10 Керамическое сопло 10
T2QZ06 6
T2QZ08 8

T2SSQZ14
T2SSQZ18
Керамическое сопло Супер Серии
Керамическое сопло Супер Серии
1.6мм
2.0мм
2.4мм
D1  Цанги с газовой линзой Супер Серии
Артикул             Наименование Диаметр
T2SSGL20-16
T2SSGL20-20
T2SSGL20-24
Цанга с газовой линзой 20мм
Цанга с газовой линзой 20мм
Цанга с газовой линзой 20мм
Цанга с газовой линзой 20мм 3.2ммT2SSGL20-32
1.6мм
2.0мм
2.4мм
T2SSGL23-16
T2SSGL23-20
T2SSGL23-24
Цанга с газовой линзой 23мм
Цанга с газовой линзой 23мм
Цанга с газовой линзой 23мм
Цанга с газовой линзой 23мм 3.2ммT2SSGL23-32
1.6мм
2.0мм
2.4мм
T2SSGL28-20
T2SSGL28-24
Цанга с газовой линзой 28мм
Цанга с газовой линзой 28мм
Цанга с газовой линзой 28мм
Цанга с газовой линзой 28мм 3.2ммT2SSGL28-32
T2SSGL28-16
44.0мм
A
18

EF
27
.4
м
м
o
Ao
1.6мм
2.0мм
2.4мм
T2SSGL38-20
T2SSGL38-24
Цанга с газовой линзой 38мм
Цанга с газовой линзой 38мм
Цанга с газовой линзой 38мм
Цанга с газовой линзой 38мм 3.2ммT2SSGL38-32
T2SSGL38-16
72.0мм
5/
16

м
o
Ao
ООО «Сварной» - официальный эксклюзивный дистрибьютор ARC на территории Российской Федерации
1.6мм
2.0мм
2.4мм
Комплекты сменных фильтров для г/л* Супер Серии
Артикул                 Наименование Диаметр
SSGL14.5-16FS-3KIT
SSGL14.5-20FS-3KIT
SSGL14.5-24FS-3KIT
Комплект фильтров для г/л* 14.5мм
Комплект фильтров для г/л* 14.5мм
Комплект фильтров для г/л* 14.5мм
Комплект фильтров для г/л* 14.5мм SSGL14.5-32FS-3KIT 3.2мм
1.6мм
2.0мм
2.4мм
SSGL20-16FS-3KIT
SSGL20-20FS-3KIT
SSGL20-24FS-3KIT
Комплект фильтров для г/л* 20мм
Комплект фильтров для г/л* 20мм
Комплект фильтров для г/л* 20мм
Комплект фильтров для г/л* 20ммSSGL20-32FS-3KIT 3.2мм
1.6мм
2.0мм
2.4мм
Артикул             Наименование Диаметр
SSGL28-16FS-3KIT
SSGL28-20FS-3KIT
SSGL28-24FS-3KIT
Комплект фильтров для г/л* 28мм
Комплект фильтров для г/л* 28мм
Комплект фильтров для г/л* 28мм
Комплект фильтров для г/л* 28мм SSGL28-32FS-3KIT
1.6мм
2.0мм
2.4мм
Комплект фильтров для г/л* 38мм
Комплект фильтров для г/л* 38мм
Комплект фильтров для г/л* 38мм
Комплект фильтров для г/л* 38мм
Комплект фильтров для г/л* 38мм
Комплект фильтров для г/л* 38мм
3.2мм
1.6мм
2.0мм
2.4мм
SSGL23-16FS-3KIT
SSGL23-20FS-3KIT
SSGL23-24FS-3KIT
Комплект фильтров для г/л* 23мм
Комплект фильтров для г/л* 23мм
Комплект фильтров для г/л* 23мм
Комплект фильтров для г/л* 23ммSSGL23-32FS-3KIT 3.2мм
4.0мм
SSGL38-16FS-3KIT
SSGL38-20FS-3KIT
SSGL38-24FS-3KIT
SSGL38-32FS-3KIT
SSGL38-40FS-3KIT
SSGL38-48FS-3KIT 4.8мм
Комплекты расходных частей с двумя видами сопел
Артикул Наименование и описание
QAK1
Комплект со средней цангой: